
                                                                                     PCR01ETRpo137486716                                     

      

1 

 

Č. j. KRPS-116231-171/ČJ-2016-0100MN-VZ 

Identifikátor VZ: N006/19/V00029526 Počet listů: 3 

                                                                                                                           Příloha: 2/10
   

D O H O D A 

o vypořádání závazku 

Ze Smlouvy o dílo k provedení stavebního díla – KYNOLOGIE DOMAŠÍN – STAVEBNÍ 
ÚPRAVY MPI  vedené u objednatele pod číslem jednacím KRPS-116231-107/ČJ-2016-

0100MN-VZ,  uzavřené dne 11.3.2020  v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“ a „smlouva“). 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami dohoda tohoto 
znění: 

Čl. I. 

Smluvní strany 

STATUS stavební a.s.    

Zastoupená:  
členem představenstva 

Sídlo:  Nádražní 998, 396 01  Humpolec 

IČ:  466 79 120 

DIČ:  CZ46679120 

Bankovní spojení:  ČSOB, a.s. 
Číslo účtu:   

Telefon:   

e-mail:   

 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl B, 
Vložka 487 

(dále jen „zhotovitel“) 
a 
Česká republika – Krajské ředitelství policie Středočeského kraje 

Zastoupená:  Ing. Petrem Dostálem, náměstkem ředitele krajského  
                                                                                        ředitelství pro ekonomiku 

Sídlo:  Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav     

IČ:   751 51 481 

DIČ:  CZ75151481  

Bankovní spojení:  ČNB Praha 

Číslo účtu:   

Telefon:   

 e-mail:            

 Datová schránka:       2dtai5u   

(dále jen „objednatel“) 



                                                                                     PCR01ETRpo137486716                                     

      

2 

 

 

 

                                                          Čl. II. 
                                               Předmět dodatku 
 

1. Předmětem dodatku je vypořádání navýšení  ceny díla uvedené v Čl. V.  smlouvy o částku 

85 487,43 Kč bez DPH       
     (slovy: osmdesátpěttisícčtyřistaosmdesátsedmkorunčeskýchčtyřicettřihaléřů), 

      tj. o 103 439,79 Kč včetně DPH    

     (slovy: jednostotřitisícečtyřistatřicetdevětkorunčeskýchsedmdesátdevěthaléřů), 

      

 ke kterému došlo změnou materiálu podlahové krytiny z důvodu změřené vyšší vlhkosti 

betonových podlah, která tak vylučovala použití krytiny, uvedené v cenové nabídce 

zhotovitele a dále zjednodušením vstupu do objektu A.  

2. S ohledem na zjištěný stav došlo k navýšení nákladů na výstavbu, které vznikly 

provedením dodatečných prací, které nebyly zahrnuty ve výše uvedeném závazku. Tyto 

dodatečné práce jsou cenově dokladovány změnovými listy, vyhotovenými v souladu 

s článkem VIII smlouvy. Předmětné změnové listy, vztahující se ke změně ceny za dílo 

jsou nedílnou součástí této dohody. 

3. Souhlasné stanovisko s těmito změnami ve smyslu článku VIII odst. 7 smlouvy  vydal 

Odbor programového financování MV ČR dne 11. listopadu 2020 pod č.j. MV-109227-

30/OPF-2016. 

 

       Čl. III.  
     Platební podmínky 

1.  Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel je oprávněn fakturovat částku částku 

     85 487,43 Kč bez DPH  
(slovy:osmdesátpěttisícčtyřistaosmdesátsedmkorunčeskýchčtyřicettřihaléřů)  

     tj. 103 439,79 Kč včetně DPH   

     (slovy: jednostotřitisícečtyřistatřicetdevětkorunčeskýchsedmdesátdevěthaléřů) 

      za  provedené vícepráce do 10 dnů po oboustranném podpisu této dohody. 

2. Fakturu objednatel uhradí ve lhůtě splatnosti, která je 21 dnů ode dne jejího doručení 

objednateli. 

3. Faktury předložené v prosinci 2020 musí být doručeny kupujícímu nejpozději do 15. 

prosince 2020 do 15:00 hod. Při doručení po tomto termínu nelze fakturu proplatit v 

daném roce a splatnost takové faktury se stanoví na 60 kalendářních dnů ode dne jejího 

doručení. 



                                                                                     PCR01ETRpo137486716                                     

      

3 

 

Čl. IV 

Závěrečná ustanovení 

1. Dohoda nabývá  platnosti dnem jeho uzavření, tj. dnem podpisu poslední ze smluvních 

stran a účinnosti  dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv. 

2. Dohoda je vyhotovena v elektronické podobě.  

4.  Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou níže uvedené přílohy: 

     Příloha č. 1 – Změnový list pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace číslo 15,  

která se skládá z 5 stran textu. 

     Příloha č. 2 -  Změnový list pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace číslo 16,   

která se skládá z 5 stran textu. 

 

 

 

Za objednatele:           Za zhotovitele: 

V Praze dne viz elektronický podpis                      V Humpolci dne viz elektronický podpis       

       
      
       

 



č.j. KRPS-116231-126/ČJ-2016-0100MN-VZ jID:PCR01ETRpo136278695

změnovýlist
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 15.

Identifikace akce:

Název akce KYNOLOGIE DOMAŠÍN - STAVEBNÍ ÚPRAVY mpi

Číslo akce EDS/SMVS ') 014V122006059

Objednatel: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na Banich 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav, IČ 75151481

Zhotovitel: STATUS stavební a.s., Nádražní 998, 396 01 Humpolec, IČ 466 79 120

Projektant: P.R.l. s.r.o., Ulrichova 1423, 256 01 Benešov, IČ: 257 75

Předmět změnového listu: Změna povlakových podlah

Část díla dotčená změnovým listem:
Změna povlakových podlah

Popis změny, popis technického řešení:
Změna povlakových podlah: Při měření vlhkosti podlah metodou CM (hloubkové měření betonové mazaniny chemickou reakcí carbidu v
tlakovém měřiči CM) v objektu a bylo zjištěno, že měřená vlhkost betonových podlah vykazuje 3,2% - 4%. Nelze tedy použit PVC, který je
uveden v PO a cenové nabídce. Bylo tedy dohodnuto, že bude použita jiná povlaková krytina z materiálu VINYL ADORE click/clack dle
odsouhlaseného vzorku včetně barevného řešení.
Vzhledem k předchozímu stavu objektu není ze strany objednatele předpokládáno enormní zvýšeni vlhkosti v dalším období souhlasíme s
pokládkou krytiny VINYL ADORE s tím, že pokud dojde v dalším období ke zvýšeni vlhkosti o výše něž 10% ze stávajÍcÍch 4% vlhkosti podlah
(maximálni reklamovaná výše vlhkosti je do 4,4%). Pokud bude vlhkost vyšší jak 4,4% - vina není na straně dodavatele.

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:
Změna povlakových podlah: v PD řešeno PVC, které nelze použít na podklad, který výkazuje cca 4% vlhkosti. Bude použit VINYL ADORE
click/clack. PVC bude odečteno a přepočítáno na VINYL ADORE.

Nové řešení:
Viz. výše uvedené řešení

Zdůvodnění změny:
Změna povlakových podlah: jedná se o dodatečně zjištěné skutečnosti

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Bude zpracována PO skutečného provedeni
Záznam o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
Navrhovaná změna byla předem projednána na kontrolnÍm dnu a posléze zapsána do stavebního deníku - str. 38 a 41

e-mail - 28.08.2020 v 16:35 hod, 31.08.2020 v 11:34hod

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: předpokládané prod|oužení SOD o 1týden

Vliv na kvalitu díla: žádný, budou splněny platné normy

Vliv na cenu:

PřipoČty k ceně díla bez DPH: 264 351,94 KČ

Odpočty z ceny díla bez DPH: -180 319,51 Kč



celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 84 032,43 KČ

DPH: 17 646,81 KČ

celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 101 679,24 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor stavby :

STATUS stavební a.s. P.R.I. s.r.o.

"""' q /i- ao, "20 "l" """' """',.j It Á,> L,> ZQmo Zo"©
Úplnost změnového listu za účastníka programu z<ontrolova1:

Datum:

') EDS/SMVS se rozumí moduly lnformačnIho systému programového financováni.



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy MPI - změnové listy - část ||
objekt:

15 - změnový list č. 15 - Změna povlakových podlah

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Zhotovitel:
STATUS stavební a.s.

Projektant:
P.R.l.s.r.o.

Zpracovatel:
Status stavební a.s.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26. 8. 2020

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Cena bez DPH 84 032,43

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 84 032,43 21,00% 17 646,81

snížená 0,00 15,00% 0,00

jCena s DPH v CZK 101 679,24

Projektant " Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel " """" "" """" Zhotovitel

Datum a podpis: _ _ _ , . _ , Razítko Datum a podp,, az"tko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy MPI - změnové listy - část Il
Obiekt:

15 - změnový list č. 15 - Změna povlakových podlah

Místo:

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Datum: 26. 8. 2020

Projektant: P.R.l.s.r.o.
OlMLU3 3LCIVUUIIIZpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

PSV - Práce a dodávky PSV

775 - Podlahy skládané

776 - Podlahy povlakové

84 032,43

13 000,00
13 000,00

71 032,43

238 203,68

-167 171,25

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy MPI - změnové listy - část ll
objekt:

15 - Změnový list č. 15 - Změna povlakových podlah

Místo:

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV
d 6 Úpravy povrchŮ, podlahy a osazováni výplni

Datum: 26. 8. 2020

projektant: P.R.l.s.r.o.
Zpracovatel: Status stavební

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

84 032,43

13 000,00

13 000,00
1 K 631311R02 Vyrovnání podlah stěrkou RS l m2 i 70,000 80,00 5 600,00
2 K 631315R03 Tmel RS Uzin kg 185,000 40,00 7 400,OO|

D PSV

D 775
3 K 775541R04

W
W

4 M 28411065

W

D 776
5 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 -73,000 145,00 -10 585,00

PVC homogen. antistat. nevá/c. t/2,00mm e/.odpor 1-
6 M 28411044 100mohm čtverce 615x615,rUzměľstá/. O, 05%,ot/ak do m2 -75,471 690,00 -52 074,99

n ňQKrnrn

7 M 28410241 krytina podlahová homogenní elektrostaticky vodivá ti m2 -4,829 500,00 -2 414,50
1 7 mm 6ň8 y 60$? mm

8 K 776231111 Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem m2 -124,450 150,00 -18 667,50

9 M 28411012 PVC heterogenní protiskluzné nášlapná vrstva O, 70mm m2 -136,895 640,00 -87 612,80r in mtěž .?4/43 nt/ak dn l) ň5mm hňňavn,et RA Si
10 M 28411006 lišta soklová PVC samo/ep/cl 15 x 50 mm m 199,216 -45,00 -8 964,72
11 M 28411R01 Soklová lišta /ZZ/ m 199,216 66,00 13 148,26

Práce a dodávky PSV

Podlahy skládané
Montáž podlah vinylových z dílců
73+124,45
Součet
dílce vinylové p/ovouc/ na P+D, tl 5,0mm, nášlapná
vrstva 0,40mm, úprava PUR, zátěž 23/32/41, otlak
n n'?rrprn Diň h,ni4mvnet RA qj knrnnrrňŕní
197,45*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

Podlahy povlakové

71 032,43

238 203,68
m2 197,450 168,00 33 171,60j

197,450
197,450

m2 217,195 944,00 205 032,08

217,195

-167 171,25

Strana 3 z 3



č.j. KRPS-116231-126/ČJ-2016-0100MN-VZ JID:PCR01ETRpo136278695

změnovýlist
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 16.

Identifikace akce:

Název akce KYNOLOGIE DOMAŠÍN - STAVEBNÍ ÚPRAVY MPI

ČÍslo akce EDS/SMVS ') 014V122006059

Objednatel: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav, IČ 75151481

Zhotovitel: STATUS stavební a.s., Nádražní 998, 396 01 Humpolec, lČ 466 79 120

projektant: P.R.l. s.r.o., Ulrichova 1423, 256 01 Benešov, IČ: 257 75

Předmět změnového listu: Úprava schodiště u objektu a + konečný vrn

Část díla dotčená změnovým listem:
Úprava schodiště u objektu a

Popis změny, popis technického řešení:
Úprava schodiště u objektu a: Zjednodušení vstupu do objektu a

Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace:
Úprava schodiště u objektu a: Není řešeno v projektové dokumentaci, práce nebyly obsaženy ve výkazu výměr.

Nové řešení:
Viz. výše uvedené řešeni

Zdůvodnění změny:
Úprava schodiště u objektu a: jedná se o dodatečně zjištěné skutečnosti

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
Bude zpracována PD skutečného provedeni
Záznam o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
Navrhovaná změna byla předem projednána na kontrolnIm dnu a posléze zapsána do stavebního deníku — str.: 41

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: není předpokládáno

Vliv na kvalitu díla: žádný, budou splněny platné normy

Vliv na cenu:

PřípoČty k ceně díla bez DPH: 1455,00 KČ

Odpočty z ceny díla bez DPH:

celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 1 455,00 kč

DPH: 305,55 KČ

celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 1 760,55 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor stavby :



STATUS stavební a.s. P.R.l. s.r.o.

"""'
Úplnost

Datum:

" EDS/SMVS se rozumí moduly Informačního systému programového financování.



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy MPI - změnové listy - část ll
objekt:

16 - Změnový list č. 16 - Úprava schodiště u vstupu do objektu a

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Zhotovitel:
STATUS stavební a.s.

Projektant:
P.R.l.s.r.o.

Zpracovatel:
Status stavební a.s.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 26. 8. 2020

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lC:
DIČ:

ic:
DIČ:

Cena bez DPH 1 455,00

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 1 455,00 21,00% 305,55

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 760,55

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

'"

Datum a podpis, Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy MPI - změnové listy - část ||
ObĹekt:

16 - Změnový list č. 16 - Uprava schodiště u vstupu do objektu a +
Konečné VRN

Místo:

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
Zhotovitel: STATUS stavební a.s.

Datum: 26. 8. 2020

Projektant: P.R.l.s.r.o.
Zpracovatel: OLc1LUb

^

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

2 - Zakládáni
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni
998 - Přesun hmot

1 455,00

1 455,00

717,40
672,10

65,50

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy MPI - změnové listy - část ||
objekt:

16 - změnový list č. 16 - Úprava schodiště u vstupu do objektu a

Místo: Datum:

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje Projektant:
Zhotovitel: STATUS stavební a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV
D 2

1 K 273321411
W
W

2 i K j273351121

VV

Práce a dodávky HSV

Zakládáni
Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na
nrcjRtředi tř C ?0/75
0,1
Součet

'ZřízenI bedněni základových desek

(1,8+0,35+0,35)*0,2

m3 0,100 2 820.00
0,100
0,100

m2 l 0,500 385,00

0,500

26. 8. 2020

P.Rj.s.r.o.
Status stavební

Cena celkem [CZK]

1 455,00

1 455,00

717,40
282,00

3 l K 273351122 |Odstraněni bednění základových desek m2 0,500 105,00 52,50j

4 k 273362021 výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 0,003j 32 200,OO| 96,60

192,50j

W

5 K 631319011

D 9

0,003

m3 0,100 938,00j 93,80

672,10
6 k 953961212 jKotvy chemickou patronou M 10 hl 90 mm do betonu, kus i 8,000 78,00 624,00

t nebn kmnene s vvvrtánim ntvnní
7 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 1,000 48,10j 48,10j

0,003
Příplatek k mazanině ti do 80 mm za přehlazení
novmhn

Ostatní konstrukce a práce, bourání

D 998
8 K 998011001

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m

65,50
t 0,250 262,00 65,50

Strana 3 z 3


